
UCHWAŁA NR XXXII/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 8 ust. 2 w zw. z art. 36 ust. 2 - 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834), oraz § 3 pkt 1 
i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Panu Jackowi Chrulskiemu – Burmistrzowi Czarnej Białostockiej 
w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 9225,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 2835,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 
w kwocie 3618,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 1845,00 zł. 

§ 2. Burmistrzowi, zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują ponadto: 

1) dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

2) nagrody jubileuszowe, 

3) odprawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/17/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Czarnej Białostockiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 0AFE9B32-D766-4E76-92D2-07936459B4AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


